ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 5 марта 2020 года
  № 101/758-4
с. Кетово
О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 266 из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 4 статьи 27, пунктом 11 статьи 29  ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 28 пункта 3 Постановления ЦИК Российской Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,  территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 266 с правом решающего голоса Черепанову Анну Николаевну, 1989 года рождения, образование высшее, педагога дополнительного образования МКОУ «Новосидоровская средняя общеобразовательная школа, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Всероссийским советом местного самоуправления.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 266 с правом решающего голоса Пономареву Татьяну Викторовну, 1966 года рождения, образование средне-профессиональное, домохозяйку, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Курганским региональным отделением  Политической партии «КПРФ».
4. Внести изменение в приложение № 38 к решению территориальной избирательной комиссии Кетовского района от 06.06.2018 года № 57/473 «О формировании участковых избирательных комиссий на территории Кетовского района», включив из состава резерва участковых комиссий в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 266 Черепанову Анну Николаевну, Пономареву Татьяну Викторовну.

5. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка  № 266.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Кетовского района

                       В.А. Рослякова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Кетовского района

                  С.В. Криворотова